
Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna (NiŚOZ)

Od 1 lutego 2025 roku 5WSzKzP udziela świadczeń medycznych w ramach Nocnej i Świątecznej Opieki
Zdrowotnej (NiŚOZ).

Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna działa w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia – świadczenia
dla osób uprawnionych (ubezpieczonych) udzielane są bezpłatnie.

NiŚOZ dostępna jest poza standardowymi godzinami pracy Poradni POZ. Świadczenia udzielane są
niezależnie od miejsca zamieszkania i miejsca udzielania świadczeń lekarza/pielęgniarki podstawowej
opieki zdrowotnej (POZ), do których pacjent ma złożoną deklarację.

NiŚOZ to świadczenia w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ) udzielane

od poniedziałku do piątku w godzinach od 18:00 do 8:00 dnia następnego oraz
całodobowo w soboty i niedziele oraz w dni ustawowo wolne od pracy.

W ramach opieki można uzyskać, m.in.:

konsultację lekarską w przypadku nagłego pogorszenia stanu zdrowia;

poradę w leczeniu infekcji, gorączki, bólu, urazów oraz innych stanów nagłych;

podstawowe badania diagnostyczne, jeśli są niezbędne do postawienia diagnozy.

Nie jest wymagana wcześniejsza rejestracja ani skierowanie. Wystarczy zgłosić się do Rejestracji -
Poliklinika bud. nr 1, parter - z dokumentem potwierdzającym tożsamość, gdzie zostaniecie Państwo
przyjęci przez personel medyczny.

W przypadku kontaktu telefonicznego prosimy o przygotowanie numeru PESEL – znacząco skraca to
czas rejestracji Państwa zgłoszenia.

Kontakt: 12 63 08 338 (telefon jest czynny w godzinach pracy NiŚOZ)

Dyżurujący lekarz udziela porad:

w warunkach ambulatoryjnych,

w domu pacjenta (w przypadkach medycznie uzasadnionych),

telefonicznie.

Z pomocy lekarza i pielęgniarki w nocy, w dni wolne i w święta można skorzystać w razie:

nagłego zachorowania;

nagłego pogorszenia stanu zdrowia, gdy nie ma objawów sugerujących bezpośrednie zagrożenie
życia lub istotny uszczerbek zdrowia, a zastosowane środki domowe lub leki dostępne bez
recepty nie przyniosły spodziewanej poprawy;

gdy zachodzi obawa, że oczekiwanie na otwarcie przychodni POZ może niekorzystnie wpłynąć



na stan zdrowia.

W celu przekazania zlecenia na świadczenia pielęgniarskie w domu pacjenta prosimy o kontakt
tel. 12 63 08 338 (telefon jest czynny w godzinach pracy NiŚOZ)

Szczegółowy wykaz miejsc, w których udzielane są świadczenia z zakresu Nocnej i Świątecznej Opieki
Zdrowotnej  znajduje  się  na  stronie  Małopolskiego  Oddziału  Wojewódzkiego  NFZ:
https://www.nfz-krakow.pl/dla-pacjenta/pomoc-w-stanach-naglych/nocna-i-swiateczna-opieka-zdrowot
na/

NiŚOZ nie zastępuje SOR ani Pogotowia Ratunkowego w sytuacjach zagrożenia życia. W przypadku
poważnych dolegliwości należy dzwonić pod numer alarmowy 112.
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